Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2009

№ 10
с. Нялинское

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения Нялинское

от 15 ноября 2006 № 19
Руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 31 декабря 2008 года № 297-п « О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа от 3 марта 2005 года № 48-п», в целях сохранения достигнутого уровня заработной платы работников бюджетной сферы в условиях финансового кризиса, пересмотром бюджетообразующих показателей:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Нялинское от 15 ноября 2006 года № 19 «Об оплате труда работников бюджетной сферы Ханты-Мансийского района» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением главы сельского поселения Нялинское от 25 марта 2008 года № 4) следующие изменение и дополнение:
в пункте 1.1. постановления:

формулировки «с 01 января 2009 года – 1800 рублей» и «с 01 января 2010 года – 2000 рублей» исключить;
дополнить пункт абзацем следующего содержания: «Предусмотреть увеличение фонда оплаты труда бюджетных учреждений района на 8,4 процента с момента перехода на новые системы оплаты труда, отличные от Единой тарифной сетки».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2009 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское

В.М. Коптяев